apresentada, especificações técnicas correspondentes, processo de Dispensa de Licitação n° DV00008/2023 e
instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato,
independente de transcrição.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 32.740,00 (TRINTA E DOIS MIL E SETECENTOS
E QUARENTA REAIS).

1 - UNIDADE DE SAÜDE ALDEIA CAIEIRA
CODIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
1 Porta com bordas de alumínio branco, com miolo em vidros de 4mm, preso com borrachas,

tamanho 1,60x21 Ocm, composta com fechaduras dobradiças e sistema de fixação(forra) na